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Szanowna Dyrekcjo,Szanowna Dyrekcjo,Szanowna Dyrekcjo,Szanowna Dyrekcjo,    
 
 Pragnę podziękować całemu Gronu Pedagogicznemu, za pomoc w realizacji w placówkach 
oświatowych programów „Szklanka mleka” i „Owoce w szkole. Dzięki Państwa pomocy z programu „Szklanka 
mleka” korzysta przeszło 88 tys., a „Owoce i warzywa” je prawie 1804 tys. świętokrzyskich dzieci. 
 Podobnie jak w roku ubiegłym, równieŜ w tym Agencja Rynku Rolnego Oddział Terenowy w Kielcach 
prowadzi na terenie województwa świętokrzyskiego kampanię informacyjną dotyczącą programu  
„Dopłaty do spoŜycia mleka i przetworów mlecznych w placówkach oświatowych”, popularnie nazywanym 
„Szklanką mleka”. 
 Mam ogromną przyjemność poinformować, iŜ od tego 2009/2010 roku szkolnego towarzyszy temu 
mechanizmowi nowy wspomniany juŜ program „Owoce w szkole”, dzięki któremu chętni uczniowie  
klas I-III szkół podstawowych jedzą owoce i warzywa oraz piją soki owocowo-warzywne bezpłatnie. 
 Akcję, podobnie jak w latach poprzednich, rozpoczął cykl spotkań informacyjnych z potencjalnymi 
beneficjentami tego mechanizmu, czyli lokalnymi Władzami Samorządowymi i Dyrektorami placówek 
oświatowych. Kolejny etap akcji to cykl wywiadów, audycji i informacji prasowych dotyczących promocji obu 
programów.  
 Prowadzona kampania ma na celu zwiększenie i spopularyzowanie spoŜywania mleka i jego 
przetworów oraz owoców i warzyw wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej. Aktualnie realizowane przez Agencję 
Rynku Rolnego programy „Szklanka mleka” i „Owoce w szkole” wspierane przez fundusze unijne i krajowe 
promują wśród młodych ludzi zasady zdrowego odŜywiania.  

Teraz przyszedł czas na kolejny etap kampanii, czyli ogłoszenie i zachęcenie do wzięcia udziału  
w III juŜ edycji konkursu skierowanego do dzieci i ich placówek oświatowych uczestniczących  
w programach „Szklanka mleka” i/lub „Owoce w szkole” administrowanego przez Agencję Rynku 
Rolnego. 

Hasło przyświecające tegorocznej akcji: "Jem owoce, mleko piję - zdrowo i wesoło Ŝyję".  
 Liczę, Ŝe Państwa placówka, a przede wszystkim dzieci do niej uczęszczające zechcą wziąć  
w nim udział. Na prace dzieci i szkolne kroniki zdrowego odŜywiania czekamy do 30 kwietnia 2010 r. 

Rozstrzygnięcie konkursu planowane jest na czerwiec 2010 roku, kiedy to wyłonionym laureatom 
zostaną wręczone nagrody i wyróŜnienia. Planowany jest on w formie Uroczystej Gali Finałowej poprzedzonej 
konferencją z udziałem znanych osób związanych z województwem świętokrzyskim, które wspierają całą 
akcję oraz przedstawicieli Samorządowych Władz Lokalnych. 

Zwracam się jednocześnie do Państwa z propozycją współuczestniczenia w tworzeniu  
części artystycznej wspomnianej Gali Finałowej. Jestem przekonany, Ŝe do Państwa placówki uczęszczają 
bardzo uzdolnione dzieci, które miałyby okazję pokazać swój talent szerszemu gronu odbiorców,  
a jednocześnie przynieść chlubę Państwa szkole. Na propozycje, które mogłyby zostać włączone  
do programu artystycznego Gali Finałowej czekam do końca 31 marca 2010r. 
Regulamin konkursu w załączniku do niniejszego pisma.  

 

                                     Z powaŜaniem 

 
 
Osoba kontaktowa w Oddziale Terenowym w Kielcach: 
Agnieszka Duda – Główny Specjalista - Sekcja Informacji 
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